Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

em Fisica
em Fisica
em Fisica
em Fisica
em Fisica
em Fisica
em Fisica
em Fisica
em Fisica
em Fisica
em Fisica
em Fisica
em Fisica

em Quimica
em Quimica
em Quimica
em Quimica
em Quimica
em Quimica
em Quimica
em Quimica
em Quimica
em Quimica
em Quimica
em Quimica
em Quimica
em Quimica
em Quimica
em Quimica
em Quimica

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

Instituto Federal Sul-rio-grandense
Superior- Vagas Remanescentes
Edital 30/2021 - CAVG - Campus Pelotas-Visconde da Graga
Resultado Preliminar

Inscricdo
027429-6
026676-7
026785-0
027344-4
027439-0
026730-0
027572-4
026749-3
027009-2
027023-9
026880-6
028085-0
026833-0

Inscrigéo
028191-6
027888-2
027434-3
027592-3
027047-0
026863-3
026726-8
026824-0
027008-7
027298-5
026723-1
026968-4
027366-4
027071-0
026673-0
028118-8
026736-2

Candidato

Thabata Padla Idiart Brum
Elerson Martins Melgarejo
Lucas Braga Schuler

Lucas da Silva Sias

Alisson Duarte Feijo

Franciane Soares da Silva
JULIANA COIMBRA DA SILVA
Carlos Mauricio Oliveira dos Santos
CLAUDIA BAAD DE AZEVEDO
Edmilson da Rocha Duarte
Vitor Mateus Fonseca Sliva
Barbara Louro Sodre

IRAILDES APARECIDA MARTINS PEREIRA

Candidato

Darla Etiene Fabres Zanetti
Dyandra Saraiva Perdomo

Ana Paula Oliveira Maciel

Bruna Moreira dos Reis

Dievana Barbosa

Maria da cruz Carneiro de Sousa
LEANDRO CUNHA DA SILVA
Lisiana Silveira de Moura
MICHELLEALESTEVES

Suiany avila sena

Yasmin machado gomes

Jodo Gabriel Soares de Arruda
Luis Henrique Sengik de Sousa
Natélia Berndt Perleberg

Thais Porto Holvorcen

Catia Xavier Fernandes

Julielen Braga Schuler Mirapalheta

Status
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Em espera

Status
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Em espera
Em espera
Aprovado
Em espera
Em espera

9,0
8,0
8,0
8,0
7,5
7,5
7,5
7,0
7,0
7,0
7,0
6,5
55

10,0
10,0
8,0
8,0
8,0
7,5
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6,5
6,5
6,5
6,5
6,0
55



Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica
Licenciatura em Quimica

Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia

em Agroindastria
em AgroindUstria
em Agroindustria
em Agroindustria
em Agroindustria
em Agroindastria
em Agroindastria
em Agroindistria
em Agroindustria
em Agroindustria
em Agroindustria
em AgroindUstria
em Agroindustria
em AgroindUstria
em Agroindustria
em Agroindastria
em Agroindistria
em Agroindustria
em AgroindUstria
em Agroindustria
em Agroindustria
em AgroindUstria
em Agroindastria
em AgroindUstria
em Agroindustria
em Agroindustria
em Agroindastria
em AgroindUstria

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

026783-9
026741-0
026892-1
026690-3
027297-0
027376-9

Inscricao
027350-7
028235-4
027761-1
027979-7
026689-8
027098-8
027353-3
027160-4
027697-4
026782-3
028108-3
026848-1
027219-4
026866-0
028143-4
028139-2
027723-4
026908-7
028188-0
028100-0
027491-4
027307-2
027678-0
027789-4
026815-1
027992-8
027773-7
028112-5

leonardo campelo da silva

Aline renata duarte ferreira
Jeferson Luis Dias Porto

Josiane Ferreira Lemos

Rafaela monckes ugoski

Sandra Mara Morales de Almeida

Candidato

Carolina Farias Tapia

pedro henrique ioost caldeira
ARTHUR GAIA VELEDA BOEIRA
Erick Schultz Da Cunha

Emanuele de Souza rodrigues
Tatiane canez Barbosa

ALEX SANDER VIEGAS ECKEL
Andreia Berndt Perleberg

Janice costa silva

CRISTIAN EDUARDO SILVA DA FONTOURA
Daniela de crespo crespo

Patricia de Castro Rodrigues

Thalia Nunes Matias

VANDRIANE DE LIMA DA SILVEIRA
Graciele Alves Wickboldt Lopes
Isaias Moraes Lima

JEAN MARCELL GIANI DARESBACH
LUISMAR DE SOUZA RITA

mayara farias maciel

Rosimeri da Silva Soares

Taina Fagundes Garcia

Gabriele Olivia Cursino

Guilherme Dias Mielke

Lucas Barbosa voser

Ana Luiza Lemos Lopes

Diuliana Fonseca da Fonseca
Douglas coutinho Prestes

Emerson Rodrigo Fleitas Pereira

Em espera
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Status
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Aprovado
Aprovado
Em espera
Aprovado
Em espera
Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

50
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

10,0
10,0
8,5
8,0
7,5
7,5
7,0
7,0
7,0
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
55
50
50
50
0,0
0,0
0,0
0,0



Tecnologia em AgroindUstria Noite 027600-5 Fabio gilberto Dias Maia Eliminado 0,0

Tecnologia em AgroindUstria Noite 026650-5 Hewerton Correa Arnoni Filho Eliminado 0,0
Tecnologia em AgroindUstria Noite 027073-1 IZABELA FONSECA MOSCARELLI GARCIA Eliminado 0,0
Tecnologia em AgroindUstria Noite 028316-4 Jaqueline de Mello Pinheiro Eliminado 0,0
Tecnologia em AgroindUstria Noite 027842-1 Jefferson de Araujo Abreu Eliminado 0,0
Tecnologia em AgroindUstria Noite 026804-1 Juliano Luiz de Avila Eliminado 0,0
Tecnologia em AgroindUstria Noite 027043-8 Kevin Corréa De Avila Eliminado 0,0
Tecnologia em Agroindustria Noite 028167-5 LISIANe Teixeira da Fonseca Eliminado 0,0
Tecnologia em Agroindustria Noite 027568-2 Milena Cardoso Das Newes Eliminado 0,0
Tecnologia em AgroindUstria Noite 026899-0 paulo danilo hobuss Eliminado 0,0
Tecnologia em AgroindUstria Noite 026843-4 Rafael Pereira Soares Eliminado 0,0
Tecnologia em AgroindUstria Noite 027478-3 Sidiane de oliveira makins Eliminado 0,0
Tecnologia em Agroindustria Noite 026572-1 YURI FINKENAUER DE SOUZA Eliminado 0,0
Curso Turno Inscricdo Candidato Status Média
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 026620-1 Cristiele da Silva Pintanel Aprovado 10,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 027327-1 7108968152 Aprovado 8,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 026638-0 Bernardo Monteiro Soares Aprovado 8,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 027612-0 Eduarda da Silva Aprovado 8,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 027705-6 Michael brum Nogueira Aprovado 8,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 026831-9 Larissa da silva Avila Aprovado 7,5
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 028149-7 André Oliveira Barbosa Aprovado 7,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 026739-9 Daiane da Cruz Brizolara Aprovado 7,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 028142-9 Henrico Peglow Simbes Aprovado 7,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 027231-0 JULIANO IGANCI MACEDO Aprovado 7,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 027759-0 JULIETA RAMIRES DA SILVA Aprovado 7,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 027092-5 Pamela Pinheiro Moraes Aprovado 7,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 027933-6 Josiane Nobre Peres Aprovado 6,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 026777-6 Nahaila Silva Pereira Aprovado 4,5
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 028129-8 Alice Medeiros Da Silva Eliminado 0,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 026830-3 Andressa Andria Rocha Nunes Eliminado 0,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 027547-8 eduarda pereira da cunha Eliminado 0,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 028239-6 Erick Fabricio Silva De Souza Eliminado 0,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 027726-0 Gabriela Wetzel Fiss Eliminado 0,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 027461-0 Gabriel Radtke Eliminado 0,0

Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 028062-4 Islaine Radtke Abib Eliminado 0,0



Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 027245-6 Izadora Soares da Costa Eliminado 0,0

Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 026915-5 Kimberly Martins Blank Eliminado 0,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 028059-8 Marcel Ricardo Seefeldt Eliminado 0,0
Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 028263-7 Misael Gomes Dias Eliminado 0,0
Curso Turno Inscricdo Candidato Status Média
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas Noite 027951-4 Carla Renata dos Santos Feraz Aprovado 10,0
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas Noite 026611-2 Gabriela Da Silva Marques Aprovado 10,0
Tecnologia em Gestao de Cooperativas Noite 026760-3 Ketelen Jahnke do Amaral Aprovado 10,0
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas Noite 026877-0 Greice Daiana Wentz Aprovado 8,0
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas Noite 028247-0 Mauricio Souza Machado Aprovado 8,0
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas Noite 026631-1 Rafaél de Lima Aprovado 8,0
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas Noite 026697-1 VITORIA BRANDAO DE CASTRO Aprovado 8,0
Tecnologia em Gestao de Cooperativas Noite 027215-2 Willian Dias Berneira Aprovado 8,0
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas Noite 027274-4 Natalia Peter Farias Aprovado 7,5
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas Noite 027880-9 JOAO VICTOR DE ALMEIDA VARGAS Aprovado 7,0
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas Noite 027229-9 Marlo da Silva Andreuchetti Aprovado 7,0
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas Noite 028060-3 Karine Medeiros Soares Aprovado 6,5
Tecnologia em Gestao de Cooperativas Noite 027310-9 Luana Brisolara Flores Aprovado 6,5
Tecnologia em Gestao de Cooperativas Noite 026703-2 Arthur Baierski Goulart Aprovado 6,0
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas Noite 026980-0 samanta hepp manke Aprovado 55
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas Noite 026792-8 aline jansen ruas jordédo Aprovado 5,0
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas Noite 026658-9 Thalia de Avila lucas Aprovado 5,0
Tecnologia em Gestao de Cooperativas Noite 027216-8 Andriele da costa machado Eliminado 0,0
Tecnologia em Gestao de Cooperativas Noite 027236-7 Indira de Almeida Barros Eliminado 0,0
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas Noite 027055-3 Jennifer Almeida Garcia Eliminado 0,0
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas Noite 027902-7 VITOR ROSA GONCALVES Eliminado 0,0

Inscricdo Candidato

Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Noite 0274029 Amanda Herrmann de Oliveira Aprovado 10,0
Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Noite 028180-6 laila isnardi Aprovado 9,0
Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Noite 027660-2 gabriel isnardi Aprovado 8,0
Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Noite 026898-4 Lillian Andrades Soares Aprovado 7,5
Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Noite 027512-7 Vanessa Kwiatkowski Aprovado 7,5
Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Noite 027264-0 Guilherme Buchweitz Nornberg Aprovado 7,0

Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Noite 026963-7 Luis Henrique dos Santos Barneche Aprovado 7,0



Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia

em Viticultura e Enologia
em Viticultura e Enologia
em Viticultura e Enologia
em Viticultura e Enologia
em Viticultura e Enologia
em Viticultura e Enologia
em Viticultura e Enologia
em Viticultura e Enologia
em Viticultura e Enologia
em Viticultura e Enologia
em Viticultura e Enologia
em Viticultura e Enologia
em Viticultura e Enologia
em Viticultura e Enologia

Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde

e Noite
e Noite
e Noite
e Noite
e Noite
e Noite
e Noite
e Noite
e Noite
e Noite
e Noite
e Noite
e Noite
e Noite

028136-6
027147-3
027746-0
026681-4
026832-4
027901-1
027454-2
026665-7
027655-5
028327-4
027567-7
027437-0
028115-1
027557-2

Rodrigo Lopes Ribeiro

Silvia Leticia Pereira Xavier
luri Goncalves

Luciara chaffe Baptista
Marcelo Carvalho da Rosa
Joice Silveira Soares

ARIEL ANDREI FRITZEN
Claudiane Morialdo Adamoli
Cristina Szomorovszky
Eduarda Corréa Pinto
Eduardo Lucas Katz
LISIANE MACHADO PIRES Beauvalet
Lucas Machado Nobre
TAIZE CARDOSO PEREIRA

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

7,0
7,0
6,5
6,5
6,5
6,0
55
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



